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Kolano łukowe nyplowe do centralnego systemu odkurzania. 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t kolan o łukow e nyplowe , 
wykonane z tworzywa sztucznego, przeznaczone do instalacji podtynkowych 
stosowanych w  układac h ssącyc h centralneg o podciśnienioweg o system u 
odkurzania. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć kolan a łukoweg o 
nyplowego, przejawiając a si ę w  szczególnośc i w  kształci e i 
charakterystycznych opływowych konturach. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączonyc h 
fotografiach, na których fig.1 przedstawia kolano łukowe nyplow e w widoku 
z boku, fig.2 - kolan o w widoku z boku w układzie perspektywicznym. 

Kolano łukowe nyplow e wykonan e jest z  tworzyw a sztucznego , m a 
kształt przypominający wycinek torusa o promieniu około 1,5 razy większym 
od średnic y przekroj u poprzecznego , zakończoneg o z  jedne j stron y 
kołnierzem o  długośc i zbliżone j d o połow y średnic y torus a i  średnic y 
większej, o  okoł o dwi e grubośc i ścianek , o d średnic y torusa . Kołnier z jest 
prostopadły d o swoje j średnicy , a  o d stron y torus a jes t sfazowan y i 
przypomina stożek ścięty. Drug i koniec torusa zakończony jest pierścieniem 
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do długośc i kołnierz a i  średnic y zewnętrzne j identyczne j ja k średnic a 
wewnętrzna kołnierza . Rur a jest prostopadł a d o swojej średnicy. Pierście ń 
od strony torusa jest sfazowany i przypomina stożek ścięły, a od strony rury 
jest d o nie j prostopadły . Kołnier z i  pierście ń s ą d o siebi e styczne , a  w 
miejscu styk u tworz ą n a okoł o 1/ 2 obwod u torus a krawędź , większ ą o d 
promienia torus a o  gruboś ć ścianki . Styczn e kołnierz a i  pierścieni a n a 
powierzchni torusa tworzą sfazowane krawędzie o promieniu wychodzącym 
z jedneg o punt u ja k promieni e torusa . Wszystki e krawędzi e s ą łagodni e 
zaokrąglone. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Kolano łukowe nyplowe , wykonane z tworzywa sztucznego , posiad a 
cechy istotn e wzor u przemysłoweg o takie , ż e kształ t przypomin a ćwier ć 
torusa, o  promieni u okoł o 1, 5 raz y większy m o d średnic y przekroj u 
poprzecznego, zakończoneg o z  jedne j stron y kołnierze m o  długośc i 
zbliżonej d o połow y średnic y torus a i  średnic y większej , o  okoł o dwi e 
grubości ścianek , o d średnic y torusa . Kołnier z jes t prostopadł y d o swoje j 
średnicy, a  o d stron y torus a jes t sfazowan y i  przypomin a stoże k ścięty . 
Drugi koniec torusa zakończony jest pierścieniem o średnicy kołnierza a za 
nim jest prost y fragment rur y o  długośc i zbliżone j d o długośc i kołnierz a i 
średnicy zewnętrznej identyczne j jak średnic a wewnętrzna kołnierza . Rur a 
jest prostopadł a d o swoje j średnicy . Pierście ń o d stron y torus a jes t 
sfazowany i  przypomin a stoże k ścięty , a  o d stron y rur y jes t d o nie j 
prostopadły. Kołnier z i  pierścień s ą do siebi e styczne , a  w  miejsc u styku 
tworzą na około 1/2 obwodu torusa krawędź, większą od promienia torusa o 
grubość ścianki . Styczn e kołnierz a i  pierścieni a n a powierzchn i torus a 
tworzą sfazowane krawędzie o promieniu wychodzącym z jednego puntu jak 
promienie torusa. Wszystkie krawędzie są łagodnie zaokrąglone. 
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